[image: ]
К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
ГОРОДСКАЯ ДУМА
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД МАЛОЯРОСЛАВЕЦ»

Р Е Ш Е Н И Е
от 24 декабря 2021 года									№ 132

«О внесении изменений в Решение городской Думы городского поселения «Город Малоярославец» от 24 октября 2013 года № 336 «Об отраслевой системе оплаты труда работников учреждений культуры»

Руководствуясь п. 2 ст. 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 135, ст.144 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Калужской области от 09.04.2009 № 537-ОЗ «Об отраслевой системе оплаты труда работников учреждений культуры», руководствуясь ст.26, ст. 59 Устава муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», городская Дума городского поселения «Город Малоярославец»

РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. Внести следующее изменение в Решение городской Думы городского поселения «Город Малоярославец» от 24 октября 2013 № 336 «Об отраслевой системе оплаты труда работников учреждений культуры»:
- в абз.4 п.5 приложения № 1 к Решению городской Думы городского поселения «Город Малоярославец» от 24 октября 2013 № 336 «Об отраслевой системе оплаты труда работников учреждений культуры» «35%» заменить на слова «до 50%».
2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2022 года.
3. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец».

Глава муниципального образования
городское поселение «Город Малоярославец» 			И.С. Олефиренко

image1.wmf

К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ГОРОД МАЛОЯРОСЛАВЕЦ»

Р Е Ш Е Н И Е

от 24

декабря 2021 года

№

132

«О внесении изменений в Решение

г

ородской Думы

городского поселения «Город Малоярославец» от 24

октября 2013 года № 336 «Об отраслевой системе

оплаты труда работников учреждений культуры»

Руководствуясь п. 2 ст. 53 Федерального закона от 06.10.2003 №

131

-

ФЗ  «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 135, ст.144 Трудового кодекса Российской Федерации,

Законом

Калужской области от 09.04.2009 № 537

-

ОЗ «Об отраслевой системе оплаты труда

работников учреждений

культуры», руководствуясь ст.26, ст. 59 Устава

муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»,

городская Дума городского поселения «Город Малоярославец»

РЕШИЛА:

1.

Внести следующее изменение в Решение городской Думы городского

посел

ения «Город Малоярославец» от 24 октября 2013 № 336 «Об отраслевой

системе оплаты труда работников учреждений культуры»:

-

в абз.4 п.5 приложения № 1 к Решению городской Думы городского

поселения «Город Малоярославец» от 24 октября 2013 № 336 «Об отраслево

й

системе оплаты труда работников учреждений культуры» «35%» заменить на слова

«до 50%».

2.

Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2022 года.

3.

Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте администрации

муниципального образования городское по

селение «Город Малоярославец».

Глава муниципального образования

городско

е

поселени

е

«Город Малоярославец»

И.С. Олефиренко

К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ГОРОД МАЛОЯРОСЛАВЕЦ»

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 декабря 2021 года         № 132

«О внесении изменений в Решение городской Думы

городского поселения «Город Малоярославец» от 24

октября 2013 года № 336 «Об отраслевой системе

оплаты труда работников учреждений культуры»

Руководствуясь п. 2 ст. 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 135, ст.144 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом

Калужской области от 09.04.2009 № 537-ОЗ «Об отраслевой системе оплаты труда

работников учреждений культуры», руководствуясь ст.26, ст. 59 Устава

муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»,

городская Дума городского поселения «Город Малоярославец»

РЕШИЛА:

1. Внести следующее изменение в Решение городской Думы городского

поселения «Город Малоярославец» от 24 октября 2013 № 336 «Об отраслевой

системе оплаты труда работников учреждений культуры»:

- в абз.4 п.5 приложения № 1 к Решению городской Думы городского

поселения «Город Малоярославец» от 24 октября 2013 № 336 «Об отраслевой

системе оплаты труда работников учреждений культуры» «35%» заменить на слова

«до 50%».

2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2022 года.

3. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте администрации

муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец».

Глава муниципального образования

городское поселение «Город Малоярославец»    И.С. Олефиренко